sexta-feira, 14 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONTRATO Nº. CIN-02-2021

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, CNPJ nº
16.445.926/0001-20 CONTRATADA: CONSTE - CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA., CNPJ n° 01.429.147/0001-64. OBJETO DO CONTRATO:
Serviços na área pública, para assessoria e consultoria técnica junto ao Controle Interno.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: Supressão, por acordo entre as partes, de valor do Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 2º, II da Lei Federal nº. 8.666/93 – Lei Geral de Licitações.
VALOR: A presente supressão de valor perfaz a quantia de R$ 500,00 (Quinhentos reais) que
equivale a 16,66% do contrato inicial. LOCAL E DATA: Ibipeba, 01 de abril de 2021.
CONTRATANTE: JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA. CONTRATADA: CONSTE -
CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONTRATO Nº. CDI-01-2021

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, CNPJ nº
16.445.926/0001-20 CONTRATADA: EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA, CPF n°
893.278.965-72 OBJETO DO CONTRATO: Serviços de profissional especializado em
contabilidade pública para Serviços de Assessoria e Consultoria em Pregões e Licitações
Públicas. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Supressão, por acordo entre as partes, de valor do
Contrato. FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 2º, II da Lei Federal nº. 8.666/93 – Lei Geral de
Licitações. VALOR: A presente supressão de valor perfaz a quantia de R$ 400,00
(Quatrocentos reais) que equivale a 28,57% do contrato inicial. LOCAL E DATA: Ibipeba, 01
de abril de 2021. CONTRATANTE: JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA. CONTRATADA:
EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONTRATO Nº. CDI-05-2021

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, CNPJ nº
16.445.926/0001-20 CONTRATADA: CÍCERO CIPRIANO PEREIRA - ME, CNPJ n°
39.744.104/0001-46 OBJETO DO CONTRATO: Serviços de consultoria e assessoria em
informática, limpeza interna, instalação de programas, atualização de programas, remoção de
vírus, configuração e manutenção de rede interna, assistência remota e física, manutenção
preventiva e corretiva, sistema de backup, manutenção lógica do sistema e formatação de
computadores. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Supressão, por acordo entre as partes, de
valor do Contrato. FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 2º, II da Lei Federal nº. 8.666/93 – Lei
Geral de Licitações. VALOR: A presente supressão de valor perfaz a quantia de R$ 200,00
(Duzentos reais) que equivale a 7,40% do contrato inicial. LOCAL E DATA: Ibipeba, 01 de abril
de 2021. CONTRATANTE: JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA. CONTRATADA: CÍCERO
CIPRIANO PEREIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONTRATO Nº. CIN-03-2021

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, CNPJ nº
16.445.926/0001-20 CONTRATADA: GINIS BASTOS BARRETO, CPF n° 028.734.325-19
OBJETO DO CONTRATO: Serviços técnicos jurídicos de assessoria e consultoria
especializadas na área do Direito Público atendendo as demandas da Câmara Municipal de
Vereadores de Ibipeba. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Supressão, por acordo entre as
partes, de valor do Contrato. FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 2º, II da Lei Federal nº.
8.666/93 – Lei Geral de Licitações. VALOR: A presente supressão de valor perfaz a quantia de
R$ 1.000,00 (Um mil reais) que equivale a 14,28% do contrato inicial. LOCAL E DATA:
Ibipeba, 01 de abril de 2021. CONTRATANTE: JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA.
CONTRATADA: GINIS BASTOS BARRETO

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214220F5CF8B8AEF0771525E714923A5

		2021-05-14T13:01:39-0300